様式 1

令和 年 月 日

参加申込書

矢吹町⾧ あて

住所

商号又は名称

代表者氏名

下記業務の公募型プロポーザルに参加したいので、参加資格の確認を申請します。

なお、矢吹町立小中学校給食調理業務委託業者選考プロポーザル実施要領の参加資格

要件をすべて満たしていること、提出書類の記載事項は、事実と相違ないこと及び下

記誓約事項について誓約します。

記

1． 公募型プロポーザル名

 矢吹町立小中学校給食調理業務委託

2． 誓約事項

 矢吹町立小中学校給食調理業務委託業者選考プロポーザル実施要領に定める応募資

格要件をすべて満たします。

3． 連絡先

担当部署：

担当者名：

電話番号：

FAX 番号：

E-mail  ：

様式 2

会社概要
令和 年 月 日現在

所在地

（ふりがな）

名称

（ふりがな）

代表者

 電話番号

設立年月日  FAX

沿革

業務内容

主な実績

同種事業類似事業

の実績

様式 3

令和 年 月 日

参加資格確認結果通知書

商号又は名称

代表者名  様

矢吹町⾧ 蛭田 泰昭

令和 8 年 月 日付で提出していただいた参加申込書について、矢吹町立小中学校

給食調理業務委託審査委員会において審査した結果、下記の通り通知いたします。

記

1． 業務名 矢吹町立小中学校給食調理業務委託

2． 結果  ➀貴社につきましては参加資格を有すると認められました。

    ②次の理由により、貴社につきましては参加資格を有しないと認められました。

    理由：

様式 4

令和 年 月 日

矢吹町⾧ あて

住所

商号又は名称

代表者氏名

業務提案書

業務名 矢吹町立小中学校給食調理業務委託

上記の業務について提案書を提出します。

【連絡先】

担当部署名

担当者名

電話

FAX

Ｅ-mail

様式 5

質問書

令和 年 月 日

矢吹町⾧ 様

住所

商号又は名称

代表者氏名

矢吹町立小中学校給食調理業務委託業者選考プロポーザルについて、以下について

質問します。

記

質問番号  プロポーザル実施要領等

の記載箇所

質問内容

【連絡先】

担当部署名

担当者名

電話

FAX

Ｅ-mail

様式 6

辞退届

令和 年 月 日

矢吹町⾧ 様

住所

商号又は名称

代表者氏名

矢吹町立小中学校給食調理業務委託業者選考プロポーザルについて、下記の理由に

より辞退します。

記

1 辞退理由

【連絡先】

担当部署名

担当者名

電話

FAX

Ｅ-mail

様式 7

                                令和 年 月 日

企業名

代表者名 様

矢吹町⾧ 蛭田 泰昭

プロポーザル審査結果通知書

(交渉者選定結果)

この度、矢吹町立小中学校給食調理業務委託に係る公募型プロポーザルを実施し、

参加事業者から提出された提案書及びプレゼンテーション等を厳正に審査した結果、

御社の提案が最も評価が高く、本業務の優先交渉者として選定されました。

この選定結果を踏まえ、御社を優先交渉者として決定しましたので通知いたしま

す。

様式 7－2①

                                令和 年 月 日

企業名

代表者名 様

矢吹町⾧ 蛭田 泰昭

プロポーザル審査結果通知書

(交渉者選定結果)

 この度、矢吹町立小中学校給食調理業務委託に係る公募型プロポーザルを実施し、

参加事業者から提出された提案書及びプレゼンテーション等を厳正に審査した結果、

御社の提案が 2 番目に評価が高く、本業務の次点交渉者として選定されました。

この選定結果を踏まえ、御社を次点交渉者として決定しましたので通知いたしま

す。

つきましては、今後、優先交渉者(最も評価の高かった者)との協議、調整が調わな

かった場合は、次点交渉者の御社と協定の協議、調整を行うものとします。

御社との協定の協議、調整を行うか否かの通知については、下記の期日までに通知

いたします。

                   記

○ 通知期日

令和 年 月 日

○ 優先交渉者に決定した事業者

様式 7－2②

令和 年 月 日

企業名

代表者名 様

矢吹町⾧ 蛭田 泰昭

事業実施協定協議の是非について(通知)

 下記業務は、優先交渉者との協議のうえ事業実施協定を締結しました。

つきましては、御社との事業実施協定に関する協議は行いませんので通知いたしま

す。

                  記

１ 対象業務

矢吹町立小中学校給食調理業務委託

２ 非実施理由

 優先交渉者と事業実施協定を締結したため

様式 7－3

令和 年 月 日

企業名

代表者名

矢吹町⾧ 蛭田 泰昭

プロポーザル審査結果通知書

（交渉者選定結果）

この度、矢吹町立小中学校給食調理業務委託に係る公募型プロポーザルを実施し、

参加事業者から提出された提案書及びプレゼンテーション等を厳正に審査した結果、

誠に残念ではございますが、ご期待に添いかねる結果となりましたことをお知らせい

たします。

末筆ではありますが、貴社の益々のご発展と社員の皆様のご健勝をお祈り申し上げ

ます。